ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY PHÉP

HOẠT ĐỘNG CHO THUÊ LẠI LAO ĐỘNG

Mã số giấy phép: ….…./2024/SHT

Cấp lần đầu: Ngày 29 tháng 4 năm 2021

Thay đổi lần thứ: 01, ngày          tháng         năm 2024

(Gia hạn)

1. Tên doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH TRIỆN MỸ

Tên doanh nghiệp viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH TRIỆN MỸ

Tên doanh nghiệp viết bằng tiếng nước ngoài (nếu có): TRIEN MY

COMPANY LIMITED

2. Mã số doanh nghiệp: 3000747848

3. Địa chỉ trụ sở chính: Số 169, đường Lê Đại Hành, phường Hưng Trí, thị xã

Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh

Điện thoại: 0966229609; Email: trienmyht@gmail.com

4. Người đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp

Họ tên: Đặng Thị Mỹ; Giới tính: Nữ; Sinh ngày: 12 tháng 12 năm 1954

Chức danh: Giám đốc

Số giấy chứng thực cá nhân: 044154001277

Ngày cấp: 09 tháng 4 năm 2021; Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý hành chính

về trật tự xã hội

5. Thời hạn hiệu lực của giấy phép

Giấy phép này có hiệu lực kể từ ngày       tháng        năm 2024 và có thời hạn

là 60 tháng./.

 Nơi nhận:
- Bộ Lao động - TB&XH;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Lao động - TB&XH Hà Tĩnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư Hà Tĩnh;

- Công ty TNHH Triện Mỹ;
- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, VX2.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Châu

		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2024-05-20T11:05:01+0700

		2024-05-20T15:37:03+0700

		2024-05-20T16:28:23+0700

		2024-05-20T16:28:24+0700

		2024-05-20T16:28:25+0700